Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0036.019282/2024-97

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 75.630,66 (setenta e cinco mil seiscentos e trinta reais e sessenta e seis centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.3. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

adequada para proporcionar um

ambiente seguro, confortável e eficiente
durante todas as fases do pré-parto,

parto e pós-parto, melhorando a
qualidade do atendimento no Hospital

de Base Dr. Ary Pinheiro.

VALOR TOTAL R$ 75.630,66

 

O VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 75.630,66 (setenta e cinco mil seiscentos e trinta reais e sessenta e seis centavos).

4. MÉTODO ESTATÍSTICO APLICADO E JUSTIFICATIVA (ART. 3º, INC. V, VI)

O preço de referência foi estimado por meio da metodologia estatística da MÉDIA DE PREÇO, em harmonia com o estabelecido no caput do art. 6º da IN 01, de 2024.